
PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Veřejná zakázka na stavební práce 

Název zakázky:   Novostavba Zázemí pro Areál zdraví 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:   3 643 564,-- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota opčního práva:      1 093 069,-- Kč bez DPH 

Celková předpokládané hodnota zakázky vč. opce:   4 736 633,-- Kč bez DPH 

Způsob zadání: zakázka malého rozsahu 

Lhůta pro podání nabídky:     14. 9. 2022 do 9:00 hod. 

Termín otevírání nabídek:   14. 9. 2022 od 9:00 hod.  

Kontrola a hodnocení nabídek:  14. 9. 2022 od 9:00 hod. pověřená osoba – administrátor řízení 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Obec Líbeznice 

Sídlo Mělnická 43, 250 65 Líbeznice 

Jméno oprávněné osoby zadavatele Mgr. Jan Havlíček, starosta 

IČ 002 40 427 

3. Seznam podaných nabídek: 

Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele na elektronickém nástroji e-zakazky.cz. 

Číslo Název / Obchodní firma, IČ Sídlo, odpovědná osoba 
Termín doručení 
nabídky  

1. 
Rekomont, a.s. 
IČ: 00499838 

Kbelská 581/50, 198 00 Praha 9 - Hloubětín; 
Vladko Domažlický, předseda představenstva 

14.09.2022 

8:38 

 
Po termínu pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka.  

4. K otevírání a hodnocení nabídek pověřil zadavatel pověřenou osobu Martinu Zábranskou Vrátnou. Pověřená 
osoba se písemně zavázala k zachování mlčenlivosti do doby konečného rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího 
dodavatele a prohlásila, že není ve střetu zájmů v rámci zadávacího řízení.  

5. Předložení nabídek bylo stanoveno výhradně prostřednictvím elektronického nástroje. Pověřená osoba 
zkontrolovala jedinou doručenou nabídku, zda byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s 
datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Dále pověřená osoba 
kontrolovala soulad výše nabídkové ceny v jednotlivých předložených dokumentech: 

Číslo Název / Obchodní firma 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

KRYCÍ LIST SMLOUVA ROZPOČET 

1. Rekomont, a.s. 5 279 000,- 5 279 000,- 5 279 000,- 

 
Hodnocení nabídek neproběhlo vzhledem k jediné podané nabídce. 

 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

6. KONTROLA SPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK A PODMÍNEK ÚČASTI  

Rekomont, a.s., IČ: 00499838 

Pověřená osoba kontrolovala nabídku z hlediska splnění zadávacích podmínek a podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Elektronická nabídka obsahuje: 

1_Kryci_list_altán_Líbeznice  pdf elektronický podpis předsedy představenstva  

2_Cestne_prohlaseni_altán_Líbeznice pdf elektronický podpis předsedy představenstva 

3_22_07_13_SKD_Rekomont pdf elektronický originál dokumentu 

4_Vyznamné_zakázky_altán_Líbeznice pdf elektronický podpis předsedy představenstva 

4a_Vybudování IS Budánka, Praha 5 pdf ověřená elektronická kopie originálu 

4b_PPSD - Brdlíkova, Motol pdf prostá kopie 

4c_Nemocnice Na Bulovce - Magnetická rezonance pdf ověřená elektronická kopie originálu 

4d_Nemocnice Na Bulovce-Centrum porodní asistence pdf ověřená elektronická kopie originálu 

4e_TCP - Finální úpravy kobek na Rasínove nábrezí cást 1 pdf ověřená elektronická kopie originálu 

4f_TCP - Finální úpravy kobek na Rasínove nábrezí cást 2 pdf ověřená elektronická kopie originálu 

4g_PPSM - Stavební úpravy objektu c. 8 v areálu PP – Michle pdf ověřená elektronická kopie originálu 

4h_PPSM - stavební úpravy objektu c4 v areálu PP Michle pdf ověřená elektronická kopie originálu 

5_SoD_altán_Líbeznice pdf elektronický podpis předsedy představenstva 

6_VV_ARCO_072022 xls 

7_Hmg Areál zdraví  pdf elektronický podpis předsedy představenstva 

8_Prohl. poddodavatele_altán_Líbeznice pdf elektronický podpis předsedy představenstva 

 

Krycí list - identifikace uchazeče, jméno a podpis odpovědné osoby – kontrola souladu s výpisem z OR, prohlášení 

o pravdivosti uvedených údajů + Prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace ke dni 14. 9. 2022 

Nabídka předložena v českém jazyce. 

Finanční údaje uvedeny v české měně (kontrola na Krycím listu a ve smlouvě) 

Splnění způsobilosti a kvalifikačních požadavků: prohlášením na Krycím listě ze dne 14. 9. 2022 

Zá
kl

a
d

n
í 

Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti ve struktuře dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace  + 

prohlášení ke střetu zájmů podle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění a neúčasti 

sankcionovaných ruských osob platné ke dni 14. 9. 2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 13. 7. 2022   

P
ro

fe
s

n
í 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 13. 7. 2022 - zapsaná živnost: Provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování 

Te
ch

n
ic

ké
 

požadavek: tři referenční stavební zakázky obdobného charakteru (obdobným charakterem se rozumí 

stavební práce spočívající ve výstavbě nadzemních staveb - v rozsahu výstavby nebo rekonstrukce 

objektu občanské vybavenosti, obytného nebo obdobného typu). Hodnota každé z těchto stavebních 

prací činí nejméně v jednom případě 3 mil. Kč bez DPH a ve dvou případech nejméně 1 mil. Kč bez DPH: 

1) Zadavatel: Městská část Praha 5, zakázka: Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka 

(stavební práce, rekonstrukce a výstavba opěrných stěn, rekonstrukce historických schodišť, výstavba 

nových inženýrských sítí, stavební práce byly provedeny řádně a odborně), termín provádění zakázky: 

07/2020 – 11/2021, hodnot: 39 896 744,75 Kč bez DPH, zadavatel potvrzuje osvědčení o řádném 

splnění zakázky 

2) Zadavatel: Pražská plynárenská Servis Distribuce a.s. člen koncernu Pražská plynárenská a.s., 

zakázka: Přístavba velínu ke stávající regulační stanici ul. Brdlíkova, Praha 5 (přístavba velínu a 

rekonstrukce stávající regulační stanice, silnoproudých a slaboproudých rozvodů elektro, dodávka a 



Stránka 3 z 3 

 

montáž výplní otvorů, výměna oplocení, výstavba nových komunikací a parkovacích ploch), termín 

provádění zakázky: 7/2018 – 11/2021, hodnota 8 063 035,81 Kč bez DPH, zadavatel potvrzuje 

osvědčení o řádném splnění zakázky 

3) Zadavatel: Nemocnice Na Bulovce, Praha 8, zakázka: Stavební a technologické úpravy prostor pro 

vestavbu přístroje magnetické rezonance (úpravy prostor, nová okna, žaluzie, výmalba), termín 

provádění zakázky: 02-09/2020, hodnota 18 401 826,10 Kč bez DPH, zadavatel potvrzuje osvědčení o 

řádném splnění zakázky 

Další zakázky nad rámec požadavků: 

Zadavatel: Nemocnice Na Bulovce, zakázka: Stavební a technologické úpravy prostor pro Centrum 

porodní asistence, termín provádění zakázky: 11/2019 – 2/2020, 10 329 921,18 Kč 

Zadavatel: Hlavní město Praha, zakázka: Finální úpravy kobek na Rašínově nábřeží – část 1, termín 

provádění zakázky: 11/2018 – 8/2019, hodnota 38 835 324,37 Kč 

Zadavatel: Hlavní město Praha, zakázka: Finální úpravy kobek na Rašínově nábřeží – část 2, termín 

provádění zakázky: 12/2018 – 8/2019, hodnota 41 618 182,86 Kč 

Zadavatel: Pražská plynárenská Servis Distribuce a.s., zakázka: Stavební úpravy objektu č. 8 v areálu PP, 

a.s., v Michli, termín provádění zakázky: 6-12/2018, hodnota 10 095 374,- Kč 

Zadavatel: Pražská plynárenská Servis Distribuce a.s., zakázka: Celková rekonstrukce – stavební úpravy 

objektu č. 4 v areálu PP, a.s., v Michli, termín provádění zakázky: 9/2017 – 2/2018, hodnota 15 134 066,- 

Kč 

POVINNÝ OBSAH NABÍDKY: 

Smlouva o dílo – kontrola doplnění údajů 

vyplněný výkaz výměr – kontrola projektantem stavební akce – nulové položky, mimořádně nízké jednotkové ceny 

nebo nestandardně vysoké jednotkové ceny  

Harmonogram: požadavek na 250 dnů od předání staveniště,  

harmonogram stanoven od 20. 10. 2022 do 26. 5. 2023 – 36 týdnů (252 dnů) 

Identifikace poddodavatelů – jen k provádění:   

EL-EX spol. s r.o., IČ: 41691121 - Dodávka a montáž elektroinstalace 

kontrola skutečného vlastníka společnosti v souladu s nařízením Rady EU č. 2022/576, kterým se mění předchozí 

nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině , 

podle přílohy nařízení Rady (EU) č. 269/2014, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 

v platném znění – ruské a běloruské sankcionované osoby – kontrola - výpisem z evidence skutečných majitelů - 

účast zakázaných osob nezjištěna 

 

Nabídka účastníka splňuje zadávací podmínky v rozsahu, pověřená osoba doporučuje zadavateli uzavřít s účastníkem 

Rekomont, a.s., IČ: 00499838 smlouvu o dílo. 

Zápis provedla 14. 9. 2022 Martina Zábranská Vrátná 

 


